
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«Чернігівський колегіум» імені Т.Г.Шевченка 

НАКАЗ 

22.10.2021                     ​ ​ ​ м. Чернігів​ ​       ​ ​ № 363 

 
Про додаткові заходи щодо 
запобігання розповсюдженню  
коронавірусу COVID-19  
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020р. 
№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2» (зі змінами) та на виконання листа Міністерства освіти і науки 
України від 21.10.2021 №1/9-558 «Про організацію освітнього процесу в 
закладах освіти під час епідемічної небезпеки» 
 

НАКАЗУЮ: 
1.​ З 25.10.2021 організацію освітнього процесу здійснювати в онлайн 
режимі відповідно до затвердженого розкладу. 
2.​ Деканам факультетів, директорам ННІ, керівникам структурних 
підрозділів: 
2.1.​ Вжити заходів щодо максимально ефективного використання технологій і 
засобів дистанційної освіти. 
2.2.​ Посилити роз’яснювальну роботу серед здобувачів, науково-педагогічних 
працівників та адміністративно-управлінського персоналу щодо необхідності 
вакцинації.  
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
В.о. ректора               ​ ​ ​ ​                               Світлана СТРІЛЕЦЬ 
 
 



2 
 
Начальник навчально-методичного відділу 

 
22.10.2021​ ​ ​  Віталій БАРБАШ 



3 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Проректор з науково-педагогічної  
та навчальної роботи                                                             Валентин ПАНЧЕНКО 
22.10.2021 



4 
 
 


